证券代码：603810        证券简称：丰山集团         公告编号：2019-026

江苏丰山集团股份有限公司

关于对部分生产线停产检修升级进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏丰山集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 18 日发布

《江苏丰山集团股份有限公司关于拟对部分生产线停产检修升级的公告》（公告

编号：2019-008），因园区集中供热公司盐城市凌云海热电有限公司（以下简称

“供热公司”）对蒸汽管网全线进行安全监测、检修，于 2019年 4 月 18日停止

对外供热，公司决定于 2019年 4月 18日开始对原药合成车间进行临时停产，并

借此停产期间，开展安全生产大检查，对部分生产线进行检修升级，进一步提高

安全生产管理水平。

公司本次临时停产的原药合成车间主要生产氟乐灵、烟嘧磺隆、精喹禾灵、

毒死蜱四种原药产品，上述原药产品 2018 年度实现收入占当年合并主营业务收

入比重为 58.68%。

截至目前，公司按照检修计划正常、有序推进各项检修升级工作，但尚未接

到恢复供热的通知。公司将根据供热公司蒸汽管网检修进度情况，待恢复供热后，

积极推动原药合成车间复产工作，并按照《上海证券交易所股票上市规则》（以

下简称：“上市规则”）等相关制度要求做好信息披露工作。预计不会出现《上市

规则》第 13.4.1 条的相关情形。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

 江苏丰山集团股份有限公司

                                       董  事  会

2019 年 5 月 10 日